
" Základní škola, Praha 4, Ke Kateřinkám 1400

Preambule

Smluvní strany dne 01.03.2018 uzavřely objeď návku, jejímž předmětem bylo Kupní smlouva rámcová.
Uzavřená objednávka podléhala povinnosti zveřejnění v registru smluv vedeném dle zákona č.
340/2015 Sb. Vzhledem 1( problémům technického rázu majIcIch původ na straně objednatele
existuje pochybnost o platném zveřejnění objednávky, resp. faktury v registru smluv a tím i o
existenci dotčené objednávky ve smyslu § 7 zákona č. 340/2015 Sb. Za účelem odstranění této
pochybnosti se smluvní strany dohodly v souladu s ustanovením § 1903 a násl. zákona Č. 89/2012 Sb.,
občanského zákoníku, na narovnání práv a povinnosti plynoucIch jim z uzavřené objednávky takto:

Smluvní strany:
objednatel- Základní škola, Praha 4, Ke Kateřinkám 1400, Ke Kateřinkám 1400/2, 14900 Praha 4, CZ
Dodavatel - ACTUS GASTRO s.r.o., Papírenská 116/7a, Bubeneč, 16000, Praha 6

Uznáva//závaznou objednávku, ze dne 01.03.2018
Znění objednávky: Kupní smlouva rámcová

Celková cena za dodávku: Neuvedeno

VPrazedne 5, i3. 2oqô

dodavatel

Mgr. j'ř' Š'mon

ředitel školy

Základní škola, Praha 4, Ke Kateřinkám 1400

Ke Ká/eřinkám /400
1'/9 00 Praha 4
lČ: 6/ 38 84 83

tel. .' 226 809 711
e-mail: skola@,zskaterinký.cz

http:// www.zskaterinký.cz

bankovní spojení:
Česká spořitelna

2000 8/7 3/9 l 0800



KUPNÍ SMLOUVA RÁMCOVÁ

Smluvní strany,

Prodávající:

Obchodní jméno:

Sídlo:
IČ,

Bankovní spojení:
Zastoupený:

A.CTUS GASTRO s.r.o..

registrována v OR vedeného Městskýni soudem v Praze, oddíl C,

vložka 173990

ACTUS G-ASTRO s.r.o., Papírenská 146/7, 160 00 Praha - Bubemč
,

247 84 567
ČSOB a,s.: 2412L0164/0300

Jarosfav Paskal - jednatel

(dá'le již mzývaný v textu smlouvy jako pFodávající)

Kupující:

Obchodní jméno: Základni škola, Praha 4, Ke Kateřinkám 1400 "

Sídlo: Ke "Kateřinkám 1400, 'l 49 00 'Prahä 4

Zastoupený: Mgr. Blank"a Janečková - ředitelka.

'řel. číslo: 226 809 702

IČ: 613 88483

DIČ: 61388483

T. Předmět rámcové smkmvy
Touto rámccwou smbuvQu se prodávající zavazuje dodávat kupujícímu poEravirlářské zboží podle
jeho objeď-návek a kupující se za'ý'aztľie za zboží zaplatit sjednanou cenu.

1"[. Objednávka zboží
Objednávka zboží se provádí:
a) písemnou tbímou zasi}ájňm objednávky na (j niail: ve'lkoobchod@ac-tusgastro.cz
b) osobné při návštěvě obchodního zástupce
c) telefonicky na čí8e: 734 670 57&, 233 324 270 '
d) e mailem:

IIL Povinnosti prodávajíeího
l. Prodá'vaj ící je povinen kupujíá1nlj zboží dodat podle µodmhiek uvedených v objednávce

vozidlem prodávajícího.
2. pi:odávající je poviuen předat "kupujícímu dodací listy a fak.íury, ,jež jsůu nutné k převzetí,

dispozici a užíváM zboží.

Súana l



.lV. Povimiosti kupujícího
1. Kúpujíá sc zavůuje zap1aítit za chdané zĺkjží kupní ccm.
2. Kupní cena- je sjědnána doh9dou ve smyskí zákona Č-. 5.26/'1.990 Sb., Cl s-mluvních cenách

v platném mění tím, Že kupující podepíše dodací list, kde je cena za jednotku zboží uvedena.
3. Právo llä zaplaceni zboží vzniká prodávajícímu Qk'amžiken1 převzetí dodávky kupuj i"cím.

Kupujicí se stává vI-astní'kem zboží teprve úphlý1n zaplaeenim kupní ceny. Odpovědnost'. za
ztrátu a znehodnocení zboží nebo jeho mlčení přechází na kupujic:ího okauižikem převzetí
zboží..

4. Dodávky budau hrazeny na základč-. úČetního dokladu (íäktuíy) hatově, nebo převodním
pňkäzeňi- z bárikovního účtu. Splatnost faktúry se sjednává na dobu ID dnů po ,převzetí zbož-í
kupujícím.

5. Pro přÍpad prodÍení s placením kupní ceny se kupující zavazuje zaplatit za každý den prodlení
0,05% z dlužné částky.

6. Kupující búde -provádět přejímku zboží při dodávce. Zjevné vady bude .reklamovat ihned a
yýrQbky-vEáti dodáwúéli. SÉáyté 'vady btidou Fekkmovány v záruční lhůtě, nejpozději. však do
14"t"i dnů .od. d0dávky pří-dodržení vŠéch9kkdovacíCh podmínek.

7. Kupujk.i 'pI'ólilašuje, že" osOba přebíFajieí zboží a podepisující dodací ľist je jeho zmo¢ně.n.ccm
a je ôpr"ávnčna při naphiavání obsähu této smlOuvy jm"éneiu kupujicíhô jednat.

V. Pjatmst smlouvy
l. Tato stňlouva se uzavírá na dobu 'neuťčitou". '-
2. SMlouva vstupuje v platnost podpis:em obou- smluvních stratí. ,
3. Sm"louwí je m9áné vypÔvědět v tříměsíční výpovědE[i lhůtě, která započne běžet od doručení

výpověd.i druÚ "smluvní stEaně. V případě dm?oničeného dopisu se niá zato, že výpověď byla
dorúčena čtyl"tý deti po jeho prokazatÉlnéln ůdesl-ání.

"Ví ZávěreČná ustaH€yveHí

l. Smlouva byla vyhotavena ve dvou výtiscích, Z Hichž každá ze smluvních stran obdrŽí po
jednom.

2. Změny smlouvy mohou být µřovedeííy jea písemnými dodatky podepsanými oběma stranami.
3. Vzhledem k veEcjnoprámimu charákt¢ru kupujíeílw 1)Ľo'dávajícj výslovně sotihlasi se zvcřejnčůhn

smhtvních pQjmínek obsažmýdi y této sInkjuyč v rozsahu a za podmínek vyplývajících z příslušných
µámích př'edpiisů.
(zejniéna Zákona č. ICi(i/!999 sb. o svobodném µřígju]yu k informacím v platném mění).

("l
.

I ,

V "Praze dne: 1-.3.2"QI8

kupující
.Mtgi. Bla-nka Jariečková

'Ředitelka Škojy

:p[odáv&jící
".Paškál

J'ednate1

Strana 2

h



_.....,- ._ __
"'~

. . -_ .., .... ... . ...r'

a " .rj · .' ·"
. . :·

ŤÁĹJ""""jĹ Gb
""=:~

.. ..
ACTUS GASTRO s.r.o. ve spolupráci s RTL CZECH spol. s r.o.

VELKOOBCHODNÍ PRODEJ

Vážený pane řediteli,

dovoluji si Vám oznániit, Že dne 31.12.20I9 jsme ukončili svoji Činnost velkoobchodu na základč výpovědi
majitelů objektu, kde jsme provozovali velkoobchod ACTUS GASTRO plných 22 roků.

Od 2.1.2020 po vzájemné dohodč vstupuje ACTUS GASTRO s.r.o. do spolupráce s RTL CZECH spol. s.r.o.
To znamená, že od stejného data je pan Jaroslav Paškál - ínajitd a jednatel firmy ACTUS GASTRO s.r.o. -
smluvním partnerem a obchodním ředitelem ve finně RTL CZECH spol. s.r.o.

Od 2.1.2019 přechází vŠechny objednávky na zboží od zákazníků ACTUS GASTRO s.r.o. do firmy RTL
CZECH spol. s.r.o. a pan Paskal bude působit ve firmě RTL jáko osoba zodpovědná za získáváni objednávek
od svých dlouholetých zákazníků a bude objednávky předávat faktumntce velkoobchodu Pegasplus, kteíý
provede závoz zboží k zákazníkovi.

Jinák vše zůstává nezmčnčno, tzn., že pan Paškál bude dále přijímat telefonické objedDávky na zboží od paní
vedoucí kuchařky.

Pevně včřhn, že spolupráce s dlouholetým dodavatelem zboží jako byl v minulosti velkoobchod ACTUS
gastro s.r.o., přispčjc k dalšímu prohloubení naší mnohaleté dosavadní spolupráce a bude pokračovat ve
stejné vynikající spolupráci od 2.1.2020 také s mým novým obchodníni partnerem RTL CZECH spol. s.r.o.

přeji Vám do novClio roku hlavnČ hodnč zdraví, Štěstí a spokojenosti.

S pozdravem

""ĹĹ'ĹĽ

Ing Robert Olschbaur
Jednatel společnosti
Václavské náměstí 831/21
110 00 Praha 1
rob(2rt.o[schljaur@rľ.tczech.cz

.,. . .,:,": ::".' : ".:'
: E"

á4ä i! ä3

ja.rosjä¥ Paskal
Jl"l

T: +420 734 678 578
E: paskal@actusgastro.cz

RTL CZECH spol. S r.o.
Divize ACTUS GASTRO s.r.o
Václavské náměstí 831/21
110 00 Praha 1

Provozovna : Pegas Ku nratice
Divize ACTUS GASTRO s.r.o.
Dobronická 1257
148 25 Praha 4 - Kunratice



Kupní smlouva
sepsaná níže uvedeného dne, měsíce a roku mezi účastn íky, kterými jsou :

1. RTL CZECH spol. S r.o.
se sídlem Praha l, Václavské nám. 83 1/21
provozovna Dobronická 1257, 148 25 Praha 4 - Kunratice
jednajIcí hig. Robertem Olschbaurein - jednatelem společnosti
IČO: 25613669
DIČ: CZ25613669
bankovní spojení: ČSOB, ČÍl. 27771 8234/0300

Kontakt- tel: 241 481 234 Email : info@pegasplus.cz
zapsaná v obchodniín rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, odd. C, vI. 54880

jako p r o d á v a j í c í na straně jedné

a

2. Společnost:
Sídlo:
Jedna.jící :
IČO:
DIČ,
Bankovn í. spojeni:
Kontaktní telefon:

Základni škola, Praha 4, Ke Kateřinkám 1400,
Ke Kateřinkám 1400, 149 00 Praha 4
Mgr. jiří Šimon - ředitel školy

613 84 483
CZ61384483

Email :

jako kupující na štranC dl'Lľ|)é

a kteří uzavírají podle ustanovení § 2079 a násl. občanského zákoníku tuto

kupní smlouvu:

Článek T.
Předmět plnční

[.l. Předmětem plnění podle této smlouvy je závazek
a) prodávajícího

- odevzdávat (dodávat) opakovaně kupLljícil)1Ll potravinářské zboží ze svého soj1imentLl, a to nazákladč objedl1ávky kupujícího, jqjíž forma je specifikována v ČI. II. bod. 2

- ulnožnil kllpuiÍcÍlnll nabýt vlastnické právo k tomuto zboží,
b) kllpll.jÍcÍho

- převzít objednané zboží a zaplatit prodávajícímu dohodnutou kllpl1i cenu,to vše v době, rozsahLl a za podmínek stanovených touto smlouvou.

ČI. II.
Dodací podmínky

II.1. Objednáni zboží provádí kupllj ľei telefonicky, faxem, piseml1ou objednávkou nebo
jiným vhodnýl11 způsobeni a prodávající je povinen p]"okazate]]]ýl11 způsobem objednávku potvrdit,
příp. upřesnit.

II.2. prodávající se zavazuje dodat kuplljĹcÍmLl předmět plnění sjednaný v ČI. I této snilouvy
v místě a čase lll"čenCm kllpLl.iícim (sděleném při objednání zboží) a to vlastními dopravními

1



prostředky v Lljednanél)1 množství, jakosti a provedení, jež se hodí pro účel, k němuž se zpravidla
používá.

II.3. Prodávající je povinen spolu s předáním zboží předat kLlpujícírnLl dodací listy, které
musí obsahovat datum zdanitelného plnění, název, cenu za jednotkLj dodaného zboží bez daně (s daní),
sazbu daně , množství a ce|kovoLř částku za dodané zboží. Vlastnictví k předmětu smlouvy a nebezpečí
nahodilé zkázy přechází na kupujícího okamžikem převzetí zboží.

11.4. Kupující je povinen dodané zboží převzít, zkontrolovat zda množství soLlh|asi
s předanými dodacími listy a převzetí zboží na každém jednotlivém dodacím listu potvrdit. V případě,
že mezi množstvím dodané|1o zboží a množstvím uvedeného 11ä dodacůn listu bude rozdíl, je kupující
povinen tuto skutečnost uvést na dodacím listu. V případě dodál1í většího množství zboží než je
uvedeno v dodacím listu, je kL1pLlj ící oprávněn dodávku přijmout nebo může přijeti přebytečnélio zboží
bez zbytečného odkladu odmítnout.

II.5. Vratné obaly jsou evidovány na obalován kontě kupujícího. v případě nenulového
zůstatkL| bude toto oba lové konto tištěno na každém dodacím listu. Při vrácení zapůjčených obalů toto
kLjpuj ici potvrdí na dodacích listech.

II.6. Finanční vyúčtování vratných obalů provede pl"odávajÍcÍ na žádost kupujiciho
v soLdadll s platnými právními předpisy a vždy při ukončení smlouvy.

C'
ČI. III.

Kupní cena, fakturace a placení

i III.1. Kupní cena předn1ětLl phiění uvedeného v ČI. [ této smlouvy je stanovena dohodou a
tato dohoda je potvrzena podpisem účastníků smlouvy na dodacím listu. K ceně bez DPH bude
připočítáno DPH v platné výši.

Ill.2. Kupní cena je splatná na základě daňového dokladu (faktury), vystaveného
prodávajícíni. Splatnost faktury je 14 dnů ode dne .jejího vystavení.

ČI. IV.
Ukončeni smlouvy

[V.1. TLltO smloLIvLI je možné ukončit dohodoLl smluvnídi stran.

IV.2. Tuto snílouvu je možné ukončit výpovědí, přičemŽ výpovědtií lhůta činí jeden mčsíc a
počíná běžet od prvního dne měsíce následujkího po doručení výpovědi drLlhé smluvní straně.

IV.3. Tato smlouva zaniká marnýin LlplynLltím S-ti mčsíců, ve kterých kupující neobjedná u
prodávajícího žádné zboží.

rv.4. Tato sm|oLIva může zal1ikl1out odstQltpenín1 od smlouvy ze strany prodávajícího nebo
kLlpujicí|]o z důvodu podstatl1ého porušení smlouvy a to ke dni, kdy právně relevantní projev vůle
smluní strany oprávnčnC odstoupit od snilouvy je doručen druhé sln[Llvní straně. Smluvní strany se
dohodly, že za podstatné porLlšel1í smlouvy kLlpujíci]n, kÉeré zakládá právo prodávajícího odstoupit od
smlouvy se považuje prodlení kupujícího se zaplacením faktuty nebo její části. Odstoupením od
smlouvy tato sin iouva zaniká, a to ke dni, kdy právně relevantní projev vůle oprávněné smluvní strany
(i~imiicl'ho) odstoupit od smlouvy je doručen druhé sm|LIvní straně (kl/plg'l"cí/Ĺ?I/).

'. l

V.
Záruka

V.I. prodávající odpovídá za vady, které má předmět plnění v okamžiku, kdy přechází
nebezpečí škody na předmětLl plnění na kupLljícího.

2



V.2 Délka záruční doby, nebo doba trvanlivosti nebo použitelnosti je vyznačena na obalu
dodaného zboží.

VI.
ZvláŠtní ujednání

vu. Smluvní strany se dohodly, že nebudou poskytovat ani zveřejňovat žádné inforinace
třetím osobám, které získaly v souvislosti s obchody sjednanýnii podle této snilouvy, nebo které by
]noh]y poškodit vzájemné obchodní vztahy smluvních stran, případně některou ze s]nlLlvních stran.
Toto omezení se netýká inforniací, které jsoLl třetím osobáni běžně dostupné.

VI.2. Smluvní strany se zavazují sdělovat si všechny skutečnosti, které mohou mít vliv na
plnčni podle této smlouvy.

VIl.
ZávěreČná ustanovení

VILI. Vzhledem k vcřejnoprávnílnu charakteru kupujícího prodávající výslovně sollhlasí se
zveřejněním srnluvních podniínek obsažených v této sm]oLlvě v rozsahu a za podmínek
vyplývajících z přIsIušných právních předpisů.
(zejmCna Zákona č. 106/1999 sb. o svobodném přístupu k inforinacím v l)!atl1Cm znění).

VJT.2. Smluvní strany mohou měnit, doplňovat a upřesňovat tuto smlouvu pouze oboustrannč
odsouhlasenýn]i a bčžnč číslovanými písen1nýl11i dodatky.

VIL3. Smluvní strany konstatl|jí, Že smlouva byla sepsána podle pravé a svobodné vůle,
nikoliv v tísni za nápadnč ncvýhodných podniinek.

VII.4. Tato smlouva je vyhotovena ve dvou stejnopisecli, z nichž každá ze smluv]1ích stran
obdrží po jednom podepsaném vyhotovení.

V Praze dne:

prodávající kupující

3


